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1 Yleistä 

Riihimäen Voimistelu ja Liikunta RiVoLi ry, RiVoLi, on Suomen Voimisteluliittoon kuuluva 

riihimäkeläinen voimistelu- ja liikuntaseura joka on perustettu vuonna 1921. Seuran 

toimintaa ja taloutta suunnittelee ja ylläpitää hallitus, johon kuuluu syyskokouksessa 

valitut jäsenet. RiVoLi työllistää tällä hetkellä noin 30 ohjaajaa sekä osa-aikaisen 

seurakoordinaattorin. Jäseniä seurassa on noin 500. Lisäksi apuna seuratoiminnassa on 

lukuisia vapaaehtoisia.  

2 Tavoitteet ja toiminnan painopisteet 

Tavoitteena on kasvattaa seuran jäsenmäärää sekä liikuttaa ja jumppauttaa jäseniä 

ilolla ja yhteisöllisyydellä. Tärkeää on vakauttaa arkinen toiminta sekä jatkaa aiemmin 

aloitettua kehittämistyötä. 

Toiminnan painopisteinä ovat:  

- Laadukkaan toiminnan jatkaminen Tähtiseurana 

- Monipuolisen liikuntavalikoiman tarjoaminen ja valmennustoiminnan edistäminen 

- Ohjaajien tukeminen 

- Hallitustyöskentelyn kehittäminen 

- Yhteistyö seuratoimijoiden välillä 

- Seuran juhlavuoden 2026 valmisteleminen 

 

2.1. Laadukkaan toiminnan jatkaminen Tähtiseurana  

Seuran toiminta-ajatus ja arvot säilyvät ennallaan. Toiminta-ajatuksen mukaisesti 

seuramme tarjoaa monipuolista voimisteluliikuntaa kaikenikäisille yli 100 vuoden 

kokemuksella. Tavoitteena on koota kaikenikäiset liikkujat harrastamaan ja kehittymään 

ammattitaitoisessa ohjauksessa. Haluamme olla seurayhteisö, josta voimme kaikki olla 

ylpeitä.  

Toimintamme perustuu seuraaviin arvoihin: ilo ja yhteisöllisyys sekä reiluus ja 

vastuullisuus. Seuratoiminnan tulee olla iloista yhdessä tekemistä.  
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Reilu, oikeudenmukainen, avoin ja kaikkia jäseniä mahdollisimman hyvin huomioiva 

toiminta on seuramme perusajatus. Jokainen ohjaaja, valmentaja ja hallituksen jäsen on 

sitoutunut hoitamaan tehtävänsä vastuullisesti ja eettisesti.  

Seuramme ydinajatus on ”Kasva kanssamme liikkuen”.  

 

Seurallamme on voimisteluliiton Tähtiseura-status lasten ja nuorten liikunnan osalta 

vuodelta 2021. Seuran toiminta mahdollistaa laadukkaan lasten voimistelun. 

Voimistelijan polku on harrastajasta kilpaurheilijaksi saakka. Jokaiselle lapselle 

tarjotaan turvallinen toimintaympäristö.  

Seuramme on saanut Tähtiseura-tunnuksen aikuisliikunnan osalta vuonna 2021. 

Seuraava Tähtiseura auditointi on keväällä 2025. 

 

2.2 Monipuolisen liikuntavalikoiman tarjoaminen ja valmennustoiminnan 

edistäminen 

Vuoden 2025 tavoitteena on yhä edelleen mahdollistaa olemassa olevien tuntien ja 

ryhmien jatkuminen, uusien ryhmien perustaminen ja harrastajamäärän kasvattaminen. 

Tarkoituksena on vahvistaa ikätasoittain etenevää jatkumoa sekä monipuolistaa lasten, 

nuorten ja aikuisten harrasteliikunnan tarjontaa.  

Valmennusryhmien toiminnassa tärkeää on taata riittävä joukkuemäärä, jotta 

voimistelijan polku toteutuu sekä joukkuevoimistelussa että akrobatiavoimistelussa. 

Tämä edellyttää yhteistä suunnittelua, rekrytointeja sekä valmentajien tukemista. 
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2.3 Ohjaajien tukeminen 

Valmentajat, ohjaajat ja apuohjaajat ovat seuramme sydän ja elinehto. Haluamme pitää 

kiinni ohjaajistamme ja kannustaa aktiivisesti harrastajia ohjaajapolulle. Seura 

mahdollistaa ohjaajilleen edullisen liikkumisen seuran ryhmissä ja mahdollisuuden 

säännölliseen kouluttautumiseen. Tavoitteena on, että seura kouluttaa jatkuvasti uutta 

ohjaajapolvea ja tukee ohjaajiaan henkilökohtaisessa oppimisessa ja kehittymisessä. 

Näin lasten ohjaamisesta ja valmennuksesta kasvaa arvostettu harrastus ja ammatti.  

Seuran omien koulutusten tavoitteena on lisätä ohjaajien, valmentajien sekä 

seuratoimijoiden ja vastuunkantajien osaamista. Ohjaajien oppimista ja parhaiden 

käytäntöjen levittämistä kannustetaan järjestämällä lajien sisäisiä ja lajien välisiä 

koulutuspäiviä. Syksyllä 2024 päivitetty ja laajennettu lajivastaavien tehtävänkuva 

toimii osaltaan valmentajien tukena ja tätä kehitystyötä jatketaan kaudella 2025. 

 

2.4 Yhteistyö seuratoimijoiden välillä 

 

Urheiluseurojen keskinäisellä yhteistyöllä saadaan seuratoimintaan monipuolisuutta, 

uuden oppimista ja innostusta toimintaan.  

Seuramme pyrkii luomaan yhteistyötä lähialueella olevien urheiluseurojen kanssa. Täten 

verkostoitumalla ja tekemällä yhteistyötä naapuriseurojen kanssa voidaan kehittää 

seuraamme ja saada uusia jäseniä toimintaan mukaan. 

 

2.5 Hallitustyöskentelyn kehittäminen 

Keväällä 2024 kerätyn jäsenpalautteen perusteella hallitus on valinnut ensisijaiseksi 

kehittämiskohteekseen viestinnän parantamisen hallituksen oman toiminnan osalta. 

Palautteen perusteella ilmeni, ettei hallituksen toiminnasta ole riittävästi tietoa. 

Jatkossa seuran hallitus pyrkii tiedottamaan paremmin työnjaostaan, päätöksenteostaan 

ja ylipäätään toiminnastaan. 
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Tavoitteena on myös lisätä seuran yhteistoimintaa lajien, ryhmien, hallituksen ja 

vapaaehtoisten väillä. Yhteistoiminnan lisäämisen keskeisenä tavoitteena on edistää 

vuorovaikutusta seuran ja sen jäsenten välillä sekä yhteistyössä kehittää seuran 

toimintaa.  

Kaudella 2024 käynnistetyn Jojo-toiminta tuodaan seuratoimintaan pysyväksi ja sitä 

kehitetään edelleen. Aktiivisen talkoolaistoiminnan myötä varmistetaan 

tapahtumajärjestelyjen sujuvuus ja vahvistetaan seuran yhteishenkeä. 

Seurassa tulee edistää yhteistyötä myös muiden seurojen ja sidosryhmien kanssa sekä 

edistää monimuotoisuutta ja tasa-arvoa seuran toiminnassa. Seuran hallituksen 

tavoitteena on pyrkiä suunnitelmallisesti toteuttamaan yllä mainittuja asioita. Vuoden 

2025 alussa toteutuva Tähtiseura – auditointi ohjaa ja tukee seuraa näiden asioiden 

edistämisessä. 
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2.6 Seuran juhlavuoden 2026 valmisteleminen 

 

Vuoden 2025 aikana suunnitellaan ja harjoitellaan tammikuussa 2026 esitettävää 

juhlanäytöstä. 

Lisäksi juhlavuoden aikana järjestetään muita juhlavuoteen liittyviä isompia ja 

pienempiä tapahtumia ja myös näitä suunnitellaan vuoden 2025 aikana.  

 
2.7 Tapahtumat yhteisöllisyyden ja varainhankinnan lähtökohtana 

 

Seuran toimintaan vakiintuneet vuotuiset tapahtumat kuten kevätnäytös, Stara, JV- 

ja/tai akrobatiavoimistelun kilpailut sekä voimistelun valtakunnalliset sekä 

kansainväliset tapahtumat ovat tärkeitä yhteisöllisyyden ja seuran me-hengen 

nostattajia.  

 

Toiminnassa niin perinteillä kuin jatkuvuudellakin on suuri merkitys. Seuran omien 

tapahtumien ja erityisesti kilpailujen myötä taataan varainhankinnan jatkuvuus myös 

tulevalla kaudella. Vuoden 2025 aikana haetaan voimistelukilpailuja tulevalle 

juhlavuodelle.  

 

Lisäksi Suomi Gymnaestrada 2026 -tapahtuman valmistelut käynnistyvät kauden aikana 

kenttäohjelmien harjoittelulla. Pyritään kannustamaan myös uusia seurajäseniä ja 

osallistujia valtakunnallisiin harrastustapahtumiin mukaan.  

 


